
2.1

MINI ELECTROVANNE
(Série 300, catalogue 2, chapiître 1 )

10 mm 2/2 N.F.

3/2 N.F.

3/2 N.O.

Avec connecteur à 90° 24 DC + Led

10 mm câble 300mm 24 DC

10mm avec connecteur en ligne 24 DC + Led

Avec connecteur à 90° 24 DC 

Avec connecteur en ligne 24 DC

Avec connecteur à 90° 12 DC + Led

Avec câble 300mm 12 DC

Avec connecteur en ligne 12 DC + Led

Avec connecteur à 90° 12 DC

Avec connecteur en ligne 12 DC

Avec connecteur à 90° 24 DC + Led

Avec câble 300mm 24 DC

Avec connecteur en ligne 24 DC + Led

Avec connecteur à 90° 24 DC 

Avec connecteur en ligne 24 DC

Avec connecteur à 90° 12 DC + Led

Avec câble 300mm 12 DC

Avec connecteur en ligne 12 DC + Led

Avec connecteur à 90° 12 DC

Avec connecteur en ligne 12 DC

Avec connecteur à 90° 24 DC + Led

Avec câble 300mm 24 DC

Avec connecteur en ligne 24 DC + Led

Avec connecteur à 90° 24 DC 

Avec connecteur en ligne 24 DC

Avec connecteur à 90° 12 DC + Led

Cable 300mm 12 DC

Avec connecteur en ligne 12 DC + Led

Avec connecteur à 90° 12 DC

Avec connecteur en ligne 12 DC

Connecteur avec câble L=300 mm

Connecteur avec câble L=600 mm

Connecteur avec câble L=1000 mm

Embase solo pour 371

Embase multi postes

Plaque de  fermeture

N361.1

N361.2

N361.3

N361.4

N361.5

N362.1

N362.2

N362.3

N362.4

N362.5

N371.1

N371.2

N371.3

N371.4

N371.5

N372.1

N372.2

N372.3

N372.4

N372.5

N381.1

N381.2

N381.3

N381.4

N381.5

N382.1

N382.2

N382.3

N382.4

N382.5

N371.300

N371.600

N371.1000

N395.01

N395.*

N395.00

0¸7 bar

0¸7 bar

0¸7 bar

24V D.C.

24V D.C.

24V D.C.

12V D.C.

12V D.C.

12V D.C.

/

/

14 NI/min

14 NI/min

14 NI/min

/

/

mm 0,7

mm 0,7

mm 0,7

/

/

3 1

2

3 1

2

1

2

*  = Nombre de postes (de 2 à 10)

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal



2.2

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 0,8

mm 0,8

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

18 NI/min

18 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

0¸10 bar

0¸7 bar

0¸10 bar

0¸7 bar

0¸10 bar

0¸7 bar

0¸10 bar

0¸7 bar

0¸10 bar

0¸7 bar

0¸10 bar

0¸7 bar

0¸10 bar

0¸7 bar

0¸10 bar

0¸7 bar

0¸10 bar

0¸7 bar

0¸10 bar

0¸7 bar

0¸10 bar

0¸7 bar

0¸10 bar

0¸10 bar

0¸8 bar

0¸5 bar

0¸8 bar

0¸5 bar

0¸8 bar

0¸5 bar

0¸8 bar

0¸5 bar

0¸8 bar

0¸5 bar

N331.2A

N331.2B

N331.0A

N331.0B

N331.1A

N331.1B

N332.0A

N332.0B

N332.1A

N332.1B

N335.0A

N335.0B

N335.1A

N335.1B

N336.0A

N336.0B

N336.1A

N336.1B

N337.0A

N337.0B

N337.1A

N337.1B

N338.0E

N338.1E

N341.2A

N341.2B

N341.0A

N341.0B

N341.1A

N341.1B

N342.0A

N342.0B

N342.1A

N342.1B

3 1

2

3 1

2

15 mm 3/2 N.F.

3/2 N.O.

 Câble  (300 mm)

Câble (300 mm)

24V D.C.

12V D.C.

24V 
50-60 Hz

110V 
50-60 Hz

230V 
50-60 Hz

24V D.C. 
1 W

24V D.C.

12V D.C.

Faston

Faston

Faston

Faston

Faston

Faston

Faston

Faston

Faston DIN

Faston DIN

Faston DIN

Faston DIN

Faston DIN

Faston DIN

Faston DIN

Faston DIN

2

MINI ELECTROVANNE
(Série 300, catalogue 2, chapitre 1 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal



2.3

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

mm 1,1

mm 1,5

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

30 NI/min

50 NI/min

0¸8 bar

0¸5 bar

0¸8 bar

0¸5 bar

0¸8 bar

0¸5 bar

0¸8 bar

0¸5 bar

0¸8 bar

0¸5 bar

0¸8 bar

0¸5 bar

N345.0A

N345.0B

N345.1A

N345.1B

N346.0A

N346.0B

N346.1A

N346.1B

N347.0A

N347.0B

N347.1A

N347.1B

315.11.00

315.11.00.L

315.12.00

315.12.00L

355.01

354.*

355.*

355.00

M2

M2/1

M2/9

MM7

MB4

MB5

MB6

MB9

MB17

MB21

MB22

MB24

MB37

MB39

MB41

MB56

MB57

MB58

Connecteur micro 15 * 15

Connecteur micro 15 * 15 + Led

Connecteur pour faston DIN normale

Connecteur pour faston DIN lumineux

Embase solo 

Embase multiple tube dia. 4

Embase multiple M5

Plaque de fermeture

Mecanique N.F.

Mecanique N.O.

Mecanique  N.F 24 DC 2 w

Mecanique 3/2 N.O.

Solénoîde micro bobine 12 D.C.

Solénoïde micro bobine 24 D.C.

Solénoïde micro bobine 48 D.C.

Solénoïde micro bobine 24 D.C.2 watt

Solénoïde micro bobine 24/50

Solénoïde micro bobine 48/50

Solénoïde micro bobine 110/50

Solénoïde micro bobine 220/50

Solénoïde micro bobine 24/60

Solénoïde micro bobine 110/60

Solénoïde micro bobine 220/60

Solénoïde micro bobine 24/50-60

Solénoïde micro bobine 110/50-60

Solénoïde micro bobine 220/50-60

 

15 mm 3/2 N.O.

24V 
50-60 Hz

110V 
50-60 Hz

230V 
50-60 Hz

Courant 
continu

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

60 Hz

Courant 
alternatif 
50-60 Hz

Faston

Faston

Faston

Faston DIN

Faston DIN

Faston DIN

3 1

2

3 1

2

3 1

2

3 1

2

3 1

2

/

/

0 ¸ 10 bar

0 ¸ 10 bar

0 ¸ 10 bar

53 NI/min

50 NI/min

/

/

20 NI/min

1,3 mm

1,3 mm

/

/

0,9 mm

22 mm

Accessoires

*  = Nombre de postes (de 2 à 10)

MINI ELECTROVANNE
(Série 300, catalogue 2, chapitre 1 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal



2.4

3/2 N.F.

3/2 N.O.

Micro bobine complète N.F 12 D.C

Micro bobine complète N,F 24 D.C

Micro bobine complète N,F48 D.C

Micro bobine complète N.F 24 D.C 2 watt

Micro bobine complète N.F 24/50

Micro bobine complète N.F 48/50

Micro bobine complète N.F 110/50

Micro bobine complète N.F 220/50

Micro bobine complète 24/60

Micro bobine complète 110/60

Micro bobine complète 220/60

Micro bobine complète 24/50-60

Micro bobine complète 110/50-60

Micro bobine complète 220/50-60

Micro bobine complète N.O 12 D.C

Micro bobine complète N.O 24 D.C

Micro bobine complète N.O 48 D.C

Micro bobine complète N.O 24/50

Micro bobine complète N.O 48/50

Micro bobine complète N.O 110/50

Micro bobine complète N.O 220/50

Micro bobine complète 24/60

 Micro bobine complète 110/60

Micro bobine complète 220/60

Micro bobine complète 24/50-60

Micro bobine complète 110/50-60

Micro bobine complète 220/50-60

Embase solo sorties en ligne M5

Embase solo sorties a 90° M5

Embase solo sorties en ligne G 1/8"

Embase solo sorties a 90° G 1/8"

Embase modulaire d'entrée M 5

Embase modulaire intermédiaire M 5

Embase modulaire de sortie M 5

Axe de liaison pour embase percé

Axe de liaison pour embase bouchonné

Embase  multi postes M5

Embase pour alimentation externe M5

Connecteur micro bobine 22 mm

Connecteur avec Led

M2.4

M2.5

M2.6

M2.9

M2.17

M2.21

M2.22

M2.24

M2.37

M2.39

M2.41

M2.56

M2.57

M2.58

M2/1.4

M2/1.5

M2/1.6

M2/1.17

M2/1.21

M2/1.22

M2/1.24

M2/1.37

M2/1.39

M2/1.41

M2/1.56

M2/1.57

M2/1.58

305.00.00

305.90.00

305.00.18

305.90.18

305.05.00

305.06.00

305.07.00

305.05.01

305.05.02

305.08.*

305.10.05

305.11.00

305.11.00.L

0 ¸ 10 bar

/

0 ¸ 10 bar

53 NI/min

/

53 NI/min

mm 1,3

/

mm 1,3

3 1

2

3 1

2

0 ¸ 10 bar

0 ¸ 10 bar

53 NI/min

20 NI/min

mm 1,3

mm 0,9

2

MINI ELECTROVANNE
(Série 300, catalogue 2, chapitre 1 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Courant 
continu

Courant 
continu

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

60 Hz

Courant 
alternatif 

60 Hz

Courant 
alternatif 
50-60 Hz

Courant 
alternatif 
50-60 Hz

*  = Nombre de postes (de 2 à 10)



2.5

22 mm
Modulaire

3/2 N.F.

3/2 N.O.

N.F.

N.O.

Mécanique G 1/8"

Mécanique M 5

Mécanique avec raccord tube dia. 4

Mécanique G 1/8" 24 D.C. 2 w

Mécanique M5  24 D.C. 2 w

Mécanique avec raccord tube dia. 4 24 d.c. 2w

Mécanique G 1/8"

Mécanique M 5

Mécanique avec raccord tube dia. 4

Solénoïde micro bobine 12 D.C.

Solénoïde micro bobine 24 D.C.

Solénoïde micro bobine 48 D.C.

Solénoïde micro bobine 24 D.C.2 watt

Solénoïde micro bobine 24/50

Solénoïde micro bobine 48/50

Solénoïde micro bobine 110/50

Solénoïde micro bobine 220/50

Solénoïde micro bobine 24/60

Solénoïde micro bobine 110/60

Solénoïde micro bobine 220/60

Solénoïde micro bobine 24/50-60

Solénoïde micro bobine 110/50-60

Solénoïde micro bobine 220/50-60

Solénoïde micro bobine 24 D.C.8 watt

Solénoïde micro bobine 24/50

Solénoïde micro bobine 48/50

Solénoïde micro bobine 110/50

Solénoïde micro bobine 220/50

Solénoïde micro bobine 24/60

Solénoïde micro bobine 110/60

Solénoïde micro bobine 220/60

Solénoïde micro bobine 24/50-60

Solénoïde micro bobine 110/50-60

Solénoïde micro bobine 220/50-60

Micro bobine complète N.F 12 D.C

Micro bobine complète N,F 24 D.C

Micro bobine complète N,F 48 D.C

Micro bobine complète N.F 24 d.c 2 watt

Micro bobine complète N.F 24/50

Micro bobine complète N.F 48/50

Micro bobine complète N.F 110/50

Micro bobine complète N.F 220/50

Micro bobine complète 24/60

Micro bobine complète 110/60

Micro bobine complète 220/60

0 ¸ 10 bar

0 ¸ 10 bar

0 ¸ 10 bar

0 ¸ 10 bar

0 ¸ 10 bar

0 ¸ 10 bar

/

/

53 NI/min

35 NI/min

53 NI/min

/

/

mm 1,3

mm 1,1

mm 1,3

/

/

305.M1

355.M1

345.M1

305.M1/9

355.M1/9

345.M1/9

305.M1/1

355.M1/1

345.M1/1

MB4

MB5

MB6

MB9

MB17

MB21

MB22

MB24

MB37

MB39

MB41

MB56

MB57

MB58

MB10/1

MB17/1

MB21/1

MB22/1

MB24/1

MB37/1

MB39/1

MB41/1

MB56/1

MB57/1

MB58/1

305.M4

305.M5

305.M6

305.M9

305.M17

305.M21

305.M22

305.M24

305.M37

305.M39

305.M41

3 1

2

3 1

2

3/2 N.F.G 1/8" 
53 NI/min

53 NI/min

35 NI/min

mm 1,3

mm 1,3

mm 1,1

3 1

2

MINI ELECTROVANNE
(Série 300, catalogue 2, chapitre 1 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Courant 
continu

Courant 
continu

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

60 Hz

Courant 
alternatif 

60 Hz

Courant 
alternatif 
50-60 Hz

Courant 
alternatif 
50-60 Hz

Courant 
continu

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

60 Hz



2.6

3/2 N.F.

3/2 N.F.

3/2 N.F.

G 1/8" 

M5 

Micro bobine complète 24/50-60

Micro bobine complète 110/50-60

Micro bobine complète 220/50-60

Micro bobine complète G 1/8" 24 D.C 8 w

Micro bobine complète G 1/8" 24/50

Micro bobine complète G 1/8" 48/50

Micro bobine complète G 1/8" 110/50

Micro bobine complète G 1/8" 220/50

Micro bobine complète tube 4 24/60

Micro bobine complète G 1/8" 110/60

Micro bobine complète G 1/8" 220/60

Micro bobine complète G 1/8" 24/50-60

Micro bobine complète G 1/8" 110/50-60

Micro bobine complète tube 4 220/50-60

Micro bobine complète N.F 12 D.C

Micro bobine complète N.F 24 D.C

Micro bobine complète N,F 48 D.C

Micro bobine complète N.F 24 D.C 2 watt

Micro bobine complète N.F 24/50

Micro bobine complète N.F 48/50

Micro bobine complète N.F 110/50

Micro bobine complète N.F 220/50

Micro bobine complète 24/60

Micro bobine complète 110/60

Micro bobine complète 220/60

Micro bobine complète 24/50-60

Micro bobine complète 110/50-60

Micro bobine complète 220/50-60

Micro bobine complète N.F 24 D.C 2 watt

Micro bobine complète N.F 24/50

Micro bobine complète N.F 48/50

Micro bobine complète N.F 110/50

Micro bobine complète N.F 220/50

Micro bobine complète 24/60

Micro bobine complète 110/60

Micro bobine complète 220/60

Micro bobine complète 24/50-60

Micro bobine complète 110/50-60

Micro bobine complète 220/50-60

35 NI/min mm 1,1

305.M56

305.M57

305.M58

305.M10/1

305.M17/1

305.M21/1

305.M22/1

305.M24/1

305.M37/1

305.M39/1

305.M41/1

305.M56/1

305.M57/1

305.M58/1

355.M4

355.M5

355.M6

355.M9

355.M17

355.M21

355.M22

355.M24

355.M37

355.M39

355.M41

355.M56

355.M57

355.M58

355.M10/1

355.M17/1

355.M21/1

355.M22/1

355.M24/1

355.M37/1

355.M39/1

355.M41/1

355.M56/1

355.M57/1

355.M58/1

3 1

2

3 1

2

0 ¸ 10 bar 53 NI/min mm 1,3

0 ¸ 10 bar

0 ¸ 10 bar

53 NI/min mm 1,3

0 ¸ 10 bar 53 NI/min mm 1,3

3 1

2

3/2 N.O.

3 1

2

2

MINI ELECTROVANNE
(Série 300, catalogue 2, chapitre 1 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Courant 
continu

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

60 Hz

Courant 
alternatif 
50-60 Hz

Courant 
alternatif 
50-60 Hz

Courant 
continu

Courant 
continu

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

60 Hz

Courant 
alternatif 

60 Hz

Courant 
alternatif 
50-60 Hz

Courant 
alternatif 
50-60 Hz



Micro bobine complète N.F 12 D.C

Micro bobine complète N,F 24 D.C

Micro bobine complète N,F 48 D.C

Micro bobine complète N.F 24 D.C 2 watt

Micro bobine complète N.F 24/50

Micro bobine complète N.F 48/50

Micro bobine complète N.F 110/50

Micro bobine complète N.F 220/50

Micro bobine complète 24/60

 Micro bobine complète 110/60

Micro bobine complète 220/60

Micro bobine complète 24/50-60

Micro bobine complète 110/50-60

Micro bobine complète 220/50-60

Micro bobine complète N.F 24 D.D 8 watt

Micro bobine complète N.F 24/50

Micro bobine complète N.F 48/50

Micro bobine complète N.F 110/50

Micro bobine complète N.F 220/50

Micro bobine complète 24/60

Micro bobine complète 110/60

Micro bobine complète 220/60

Micro bobine complète 24/50-60

Micro bobine complète 110/50-60

Micro bobine complète 220/50-60

Micro électrovanne pour distributeur et embase 24 DC

Micro élec. Bistable modulaire G 1/8" 24 DC

Micro élec. Bistable modulaire m 5 24 DC

Micro élec bistable modul. Tube 4 24 DC

Solénoïde pour ev. Bistable 24 DC

345.M4

345.M5

345.M6

345.M9

345.M17

345.M21

345.M22

345.M24

345.M37

345.M39

345.M41

345.M56

345.M57

345.M58

345.M10/1

345.M17/1

345.M21/1

345.M22/1

345.M24/1

345.M37/1

345.M39/1

345.M41/1

345.M56/1

345.M57/1

345.M58/1

M5/B

305.M5/B

355.M5/B

345.M5/B

MBB5

0 ¸ 10 bar

0 ¸ 10 bar

/

53 NI/min

53 NI/min

/

mm 1,3

mm 1,3

/

Tube dn 4

3 1

2

3/2 N.F.

3/2 N.O.

3/2 N.F.
courant 
continu

22 mm
microbobine 
bistable

2.7

3 1

2

3 1

2

0 ¸ 10 bar

0 ¸ 10 bar

/

53 NI/min

/

20 NI/min

mm 1,3

/

mm 0,9

30 mm 
Mécanique cnomo cde manuelle 1 pos.

Mécanique cnomo  cde manuelle 2 pos.

Mécanique cnomo 2 w cde manuelle 1 pos.

Mécanique cnomo 2 w cde manuelle 2 pos.

Solénoïde  24 DC

Solénoïde 24 DC 2 w

Solénoïde  24/50-60

Solénoïde  110/50-60

Solénoïde  220/50-60

               

M3P

M3R

M4P

M4R

MC5

MC9

MC56

MC57

MC58

3 1

2

MINI ELECTROVANNE
(Série 300, catalogue 2, chapitre 1 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Courant 
continu

Courant 
continu

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

60 Hz

Courant 
alternatif 

60 Hz

Courant 
alternatif 
50-60 Hz

Courant 
alternatif 
50-60 Hz



2.8

Bobine  à commande directe  6 D.C

Bobine  à commande directe  12 D.C

Bobine  à commande directe 24 D.C

Bobine  à commande directe 48 D.C

Bobine  à commande directe  12/50

Bobine  à commande directe  24/50

Bobine  à commande directe  32/50

Bobine  à commande directe  42/50

Bobine  à commande directe  48/50

Bobine  à commande directe  110/50

Bobine  à commande directe  115/50

Bobine  à commande directe  220/50

Bobine  à commande directe  240/50

Bobine  à commande directe  12/60

Bobine  à commande directe  24/60

Bobine  à commande directe  48/60

Bobine  à commande directe 110/60

Bobine  à commande directe  115/60

Bobine  à commande directe  220/60

Bobine  à commande directe  240/60

Bobine  à commande directe  24/ 50-60

Bobine  à commande directe  110/ 50-60

Bobine  à commande directe  220/ 50-60

Bobine  à commande directe  6 D.C

Bobine  à commande directe  12 D.C

Bobine  à commande directe 24 D.C

Bobine  à commande directe  48 D.C

Bobine  à commande directe  12/50

Bobine  à commande directe  24/50

Bobine  à commande directe  32/50

Bobine  à commande directe  42/50

Bobine  à commande directe  48/50

Bobine  à commande directe  110/50

Bobine  à commande directe  115/50

Bobine  à commande directe  220/50

Bobine  à commande directe  240/50

Bobine  à commande directe  12/60

Bobine  à commande directe  24/60

Bobine  à commande directe  48/60

Bobine  à commande directe  110/60

Bobine  à commande directe  115/60

Bobine  à commande directe  220/60

Bobine  à commande directe  240/60

S2

S4

S5

S6

S16

S17

S19

S20

S21

S22

S23

S24

S25

S36

S37

S38

S39

S40

S41

S42

S56

S57

S58

S 2/1

S4/1

S 5/1

S6/1

S16/1

S17/1

S19/1

S20/1

S21/1

S22/1

S23/1

S24/1

S25/1

S36/1

S37/1

S38/1

S39/1

S40/1

S41/1

S42/1

0 ¸ 10 bar

0 ¸ 10 bar

80 NI/min

80 NI/min

mm 1,8

mm 1,8

3/2 N.F.

3/2 N.O.

32 mm 

3 1

2

3 1

2

3 1

2

2

ELECTROVANNE
(Série 300, catalogue 2, chapitre 1 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Courant 
continu

Courant 
continu

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

50 HZ

Courant 
alternatif 

60 Hz

Courant 
alternatif 

60 Hz

Courant 
alternatif 
50-60 Hz
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DISTRIBUTEUR A COMMANDE PNEUMATIQUE
(Série 105, 200, catalogue 2 chapitre 2 )

32 mm

M5

G 1/8"

3/2

3/2 N.A.

3/2

3/2

5/2

5/3

5/2

5/2

5/3

Bobine  à commande directe  24/ 50-60
                 
Bobine  à commandede directe  110/ 50-60

 
Bobine  à commande directe  220/ 50-60

Embase solo sorties en ligne G 1/8"

Embase solo sorties a 90° G 1/8"

Embase modulaire d'entrée G 1/8" 

Axe de liaison pour embase percé

Axe de liaison pour embase bouchonné

Embase modulaire intermédiaire G 1/8" 

Embase modulaire de sortie G 1/8" 

Embase  multiple pour montage en batterie

Embase pour alimentation externe M5

Connecteur electrique pour bobine type s

Pneumatique / ressort

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / ressort

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / différentiel autoalimenté

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique amplifié / ressort

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / différentiel autoalimenté

Pneumatique / pneumatique

Ppneumatique amplifié / ressort

Pneumatique / pneumatique 5/3 C.F.

Pneumatique / pneumatique 5/3 C.O.

Pneumatique/pneumatique centre en pression

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.P.

S56/1

S57/1

S58/1

300.04.00

300.04.90

300.05.00

300.05.01

300.05.02

300.06.00

300.07.00

300.08.*

300.10.5

300.11.00

105.32.11.1

105.32.11.12

105.32.11.11

105.52.11.1

105.52.11.12

105.52.11.11

228.32.11.1

228.32.11.12

228.32.11.12/1

228.32.11.11

228.32.13.1

228.52.11.1

228.52.11.12

228.52.11.12/1

228.52.11.11

228.52.13.1

228.53.31.11.11

228.53.32.11.11

228.53.33.11.11

224.32.11.1

224.32.11.12

224.32.11.11

224.52.11.1

224.52.11.12

224.52.11.11

224.53.31.11.11

224.53.32.11.11

224.53.33.11.11

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

0,5-10 bar

0,5-10 bar

3-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

2,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

120 NI/min

540 NI/min

410 NI/min

1360 NI/min

1280 NI/min

mm 2,5

mm 6

mm 8

// /

12

3 1

10

2

12

3 1

10

2

12

3 1

10

2

13

12

2

10

13

12

2

10

13

12

2

10

12 10

2

12 10

2

12 10

2

12 10

2

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

12

3 1

10

2

2

35 1

14

4

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

G 1/4"

0 ¸ 10 bar 80 NI/min mm 1,8
3 1

2

*  = Nombre de postes (de 2 à 5)

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

ELECTROVANNE
(Série 300, catalogue 2, chapitre 1 )

Courant 
alternatif 

60 Hz
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Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Ppneumatique amplifié / ressort

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique amplifié / ressort

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Bobine / bobine - bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Bobine / bobine - bistable

 

214/2.32.11.1

214/2.32.11.12

214/2.32.11.11

214/2.32.13.1

214/2.52.11.1

214/2.52.11.12

214/2.52.11.11

214/2.52.13.1

212.32.11.1

212.32.11.12

212.32.11.11

212.52.11.1

212.52.11.12

212.52.11.11

212.53.31.11.11

212.53.32.11.11

212.53.33.11.11

211.32.11.1

211.32.11.12

211.32.11.11

211.52.11.1

211.52.11.12

211.52.11.11

211.53.31.11.11

211.53.32.11.11

211.53.33.11.11

468.32.0.1.M2

428.32.0.1.S*

468.32.0.12.M2

428.32.0.12.S*

468.32.0.0.M2

428.32.0.0.S*

468.52.0.1.M2

428.52.0.1.S*

468.52.0.12.M2

428.52.0.12.S*

468.52.0.0.M2

428.52.0.0.S*

G 1/2"

G 1"

G 1/8"

5/2

3/2

3/2

5/2

5/3

5/2

5/3

ELECTRODISTRIBUTEUR
(Série 400, catalogue 2, chapitre 3)

2,5-10 bar

2-10 bar

0,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

3000NI/min

540NI/min

3500NI/min

6500NI/min

mm 6

mm 15

mm 20

14

15

4

3

2

12

12

3 1

10

2

12

3 1

10

2

13

12

2

10

13

12

2

10

12 10

2

12 10

2

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

2

35 1

14

4

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

5 1

14

4

3

2

12

15 3

4

14

2

12

12

13

2

10

4

14

15 3

2

12

12

13

2

10

14

15 3

4 2

12

12

13

2

10

S*  = Référence electrovanne 32mm (section 2)

3/2

5/2

1030 NI/min mm 7

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

13

12

2

10

12 10

2

12 10

2

12

3 1

10

2

3/2Série
Compact

0,5-10 bar

2-10 bar

2,5-10 bar

2

DISTRIBUTEUR A COMMANDE PNEUMATIQUE
(Série 105, 200, catalogue 2 chapitre 2 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal
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Microbobine / microbobine C.F.- bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Bobine / bobine - C.F. bistable

Bobine / bobine - C.O. bistable

Bobine / bobine - C.P. bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / microbobine C.F.- bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Bobine / bobine - bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Bobine / bobine - bistable

Microbobine / microbobine C.F.- bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Bobine / bobine - C.F. bistable

Bobine / bobine - C.O. bistable

Bobine / bobine - C.P. bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / microbobine C.F.- bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Bobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel differentiel - monostable

Bobine / bobine - bistable

 

468.53.31.0.0.M2

468.53.32.0.0.M2

468.53.33.0.0.M2

428.53.31.0.0.S*

428.53.32.0.0.S*

428.53.33.0.0.S*

468/1.32.0.1.M2

468/1.32.0.12.M2

468/1.32.0.0.M2

468/1.52.0.1.M2

468/1.52.0.12.M2

468/1.52.0.0.M2

468/1.53.31.0.0.M2

468/1.53.32.0.0.M2

468/1.53.33.0.0.M2

464.32.0.1.M2

424.32.0.1.S*

464.32.0.12.M2

424.32.0.12.S*

464.32.0.0.M2

424.32.0.0.S*

464.52.0.1.M2

424.52.0.1.S*

464.52.0.12.M2

424.52.0.12.S*

464.52.0.0.M2

424.52.0.0.S*

464.53.31.0.0.M2

464.53.32.0.0.M2

464.53.33.0.0.M2

424.53.31.0.0.S*

424.53.32.0.0.S*

424.53.33.0.0.S*

464/1.32.0.1.M2

464/1.32.0.12.M2

464/1.32.0.0.M2

464/1.52.0.1.M2

464/1.52.0.12.M2

464/1.52.0.0.M2

464/1.53.31.0.0.M2

464/1.53.32.0.0.M2

464/1.53.33.0.0.M2

424/1.32.0.1.S*

424/1.32.0.12.S*

424/1.32.0.0.S*

G 1/4"

3/2

3/2

3/2

3/2

5/2

5/2

5/3

5/3

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

540NI/min

1360NI/min

1280NI/min

1280NI/min

1360NI/min

1360NI/min

410NI/min

mm 6

mm 8

mm 8

mm 8

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

1 35

24

14 12

1 35

24

14 12

1 35

24

14 12

Bobine 
en ligne

Bobine 
en ligne

G1/8"

5/2

5/3

5/3

2,5-10 bar 410NI/min mm 6

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

1 35

24

14 12

ELECTRODISTRIBUTEUR
(Série 400, catalogue 2, chapitre 3)

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal



Bobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / bobine - bistable

Bobine / bobine - C.F. bistable

Bobine / bobine - C.O. bistable

Bobine / bobine - C.P. bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Embase modulaire G 1/4" pour montage en batterie

Embase alimentation intermediaire

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Bobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / bobine - bistable

Bobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / bobine - bistable

Bobine / bobine - C.F. bistable

Bobine / bobine - C.O. bistable

Bobine / bobine - C.P. bistable

Bobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / bobine - bistable

Bobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / bobine - bistable

Bobine / bobine - C.F. bistable

Bobine / bobine - C.O. bistable

Bobine / bobine - C.P. bistable

Bobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / bobine - bistable

424/1.52.0.1.S*

424/1.52.0.12.S*

424/1.52.0.0.S*

424/1.53.31.0.0S*

424/1.53.32.0.0S*

424/1.53.33.0.0S*

414/2.32.0.1.M2

414/2.32.0.12.M2

414/2.32.0.0.M2

414/2.52.0.1.M2

414/2.52.0.12.M2

414/2.52.0.0.M2

414.00

414.01

414/3.52.0.1.M2

414/3.52.0.12.M2

414/3.52.0.0.M2

514/N.32.0.1.M2

514/N.32.0.12.M2

514/N.32.0.0.M2

514/N.52.0.1.M2

514/N.52.0.12.M2

514/N.52.0.0.M2

412.32.0.1.S*

412.32.0.12.S*

412.32.0.0.S*

412.52.0.1.S*

412.52.0.12.S*

412.52.0.0.S*

412.53.31.0.0.S*

412.53.32.0.0.S*

412.53.33.0.0.S*

412/1.32.0.1.S*

412/1.32.0.12.S*

412/1.32.0.0.S*

412/1.52.0.1.S*

412/1.52.0.12.S*

412/1.52.0.0.S*

412/1.53.31.0.0S*

412/1.53.32.0.0S*

412/1.53.33.0.0S*

411.32.0.1.S*

411.32.0.12.S*

411.32.0.0.S*

Montage
en
batterie

Interface 
namur

G 1/2"

G 1"

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

5/2

5/2

5/3

5/3

5/2

5/2

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

/

1030NI/min

1030NI/min

1030NI/min

3500NI/min

3500NI/min

3000NI/min

3000NI/min

/

mm 7

mm 7

mm 7

mm 15

mm 15

/

2.12

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

12

13

2

10

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

1 35

24

14 12

Série 
Compact

5/2

6500NI/min mm 20

Bobine 
en ligne

5/2

5/3

3-10 bar

2,5-10 bar

2-10 bar

1280NI/min

1360NI/min

mm 8
15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

2

S*  = Référence electrovanne 32mm (section 2)

ELECTRODISTRIBUTEUR
(Série 400, catalogue 2, chapitre 3)

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal



Bobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / bobine - bistable

Bobine / bobine - C.F. bistable

Bobine / bobine - C.O. bistable

Bobine / bobine - C.P. bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / microbobine C.F.- bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / microbobine C.F.- bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Collecteur pour G 1/8" et G 1/4"

Plaque de fermeture pour G 1/8" et G 1/4"

Pneumatique / ressort

Pneumatique / ressort

Pneumatique / ressort - N.O.

Pneumatique / ressort - N.F.

Microbobine / rappel ressort - N.O.

Microbobine / rappel ressort - N.F.

Pneumatique / ressort

Microbobine / rappel ressort - monostable

Distributeur pour montage sur collecteur 

Electrodistributeur pour montage sur collecteur 

Collecteur

411.52.0.1.S*

411.52.0.12.S*

411.52.0.0.S*

411.53.31.0.0.S*

411.53.32.0.0.S*

411.53.33.0.0.S*

488.32.0.1.*

488.32.0.12.*

488.32.0.0.*

488.52.0.1.*

488.52.0.12.*

488.52.0.0.*

488.53.31.0.0.*

488.53.32.0.0.*

488.53.33.0.0.*

484.32.0.1.*

484.32.0.12.*

484.32.0.0.*

484.52.0.1.*

484.52.0.12.*

484.52.0.0.*

484.53.31.0.0.*

484.53.32.0.0.*

484.53.33.0.0.*

488.**

488.00

705.32.11.1

718.32.11.1

778.32.11.1A

778.32.11.1C

778.32.0.1A.M2

778.32.0.1C.M2

778.52.11.1

778.52.0.1.M2

788.52.11.1

788.52.0.1.M2

788/*

2.13

G 1/8"

G 1/4"

M5

G 1/8"

3/2

3/2

3/2

3/2

5/2

5/2

5/2

5/3

5/3

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

max 10 bar

max 10 bar

/

620NI/min

620NI/min

410NI/min

410NI/min

840NI/min

840NI/min

570NI/min

570NI/min

/

mm 6

mm 6

mm 6

mm 5,5

mm 5,5

/

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

12

13

2

10

12

13

2

10

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

12

13

2

10

12

13

2

10

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

12

13

2

10

12

13

2

10

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

1 35

24

14 12

*  Code des tensions:  M11 = solénoïde 24 V D.C ( puissance absorbée 3,8 watt )

                                    M56 = solénoïde 24 V 50/60Hz (puissance absorbée à l'appel 9VA , en régime 6 VA)

                                    M57 = solénoïde 110 V 50/60Hz (puissance absorbée à l'appel 9VA , en régime 6 VA)

                                    M58 = solénoïde 220 V 50/60Hz (puissance absorbée à l'appel 9VA , en régime 6 VA)

                                                     

                                  .
DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR A CLAPET
(Série 700, catalogue2, chapitre 4 )

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

12

13

2

10

12 10

3 1

2

12 10

3 1

2

12 10

2

12 10

2

12 10

2

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

4

14

15 3

2

12

G 1" 5/2

5/3

2,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

6500NI/min mm 20
15 3

4

14

2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

/ / /

** = Nombre de postes (de 2 à 05)

ELECTRODISTRIBUTEUR ECO
(Série 400, catalogue 2, chapitre 3)

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal



2.14

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR POUR AIR COMPRIME ET VIDE
(Série 700, catalogue 2, chapitre 4 )

G 3/8"

3/2

5/2

Pneumatique / ressort - N.O.

Pneumatique / ressort - N.F.

Microbobine / rappel ressort - N.O.

Microbobine / rappel ressort - N.F.

Pneumatique / ressort

Microbobine / rappel ressort - monostable

Distributeur pour montage sur collecteur 

Electrodistributeur pour montage sur collecteur 

Collecteur

Pneumatique / ressort - N.O.

Pneumatique / ressort - N.F.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.F.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.F.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.O.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.O.

Pneumatique / ressort - N.O.

Pneumatique / ressort - N.F.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.O.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.F.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.O.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.F.

Pneumatique / ressort - N.F.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.F.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.F.

Pneumatique / ressort - N.F.

Pneumatique / ressort - N.O.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.O.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.F.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.O.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.F.

Pneumatique / ressort - N.F.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.F.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.F.

Pneumatique / ressort - N.O.

Pneumatique / ressort - N.F.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.O.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.F.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.O.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.F.

774.32.11.1A

774.32.11.1C

774.32.0.1A.M2

774.32.0.1C.M2

774.52.11.1

774.52.0.1.M2

784.52.11.1

784.52.0.1.M2

784/*

779.32.11.1A

779.32.11.1C

779.32.0.1AC.M2

779.32.0.1C.M2

779.32.0.1AA.M2

779.32.0.1A.M2

779/V.32.11.1A

779/V.32.11.1C

779/V.32.0.1AA.M2/V

779/V.32.0.1AC.M2/V

779/V.32.0.1A.M2

779/V.32.0.1C.M2

772.32.11.1C

772.32.0.1AC.M2

772.32.0.1C.M2

772/V.32.11.1A

772/V.32.11.1C

772/V.32.0.1AA.M2/V

772/V.32.0.1AC.M2/V

772/V.32.0.1A.M2

772/V.32.0.1C.M2

773.32.11.1C

773.32.0.1AC.M2

773.32.0.1C.M2

773/V.32.11.1A

773/V.32.11.1C

773/V.32.0.1AA.M2/V

773/V.32.0.1AC.M2/V

773/V.32.0.1A.M2

773/V.32.0.1C.M2

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

3-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

min.2 bar

min.2 bar

min.2 bar

min.2 bar

/

min.2 bar

min.2 bar

min.2 bar

/

3-10 bar

3-10 bar

/

1560NI/min

1800NI/min

6100NI/min

/

/

/

/

mm 8

mm 10

mm 15

mm 20

/

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

12

13

2

10

12 10

3 1

2

12 10

3 1

2

12 10

2

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

12

13

2

10

12

13

2

10

12 10

3 1

2

12 10

3 1

2

12 10

3 1

2

13

12

2

10

13

12

2

10

13

12

2

10

13

12

2

10

3 1

2

1012

12

3 1

2

10

12

3 1

2

10

12

3 1

2

12

3 1

2

12

3 1

2

12

3 1

2

12 10

2

12 10

2

12 10

2

12 10

2

G 1/4"

pour le vide

pour le vide

pour le vide

pour air

pour air

pour air

G 1/2"

G 3/4"
12

13

2

10

12 10

3 1

2

13

12

2

10

13

12

2

10

12

3 1

2

10

12

3 1

2

10

12

3 1

2

12

3 1

2

12 10

2

12 10

2

2

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR A CLAPET
(Série 700, catalogue2, chapitre 4 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

*  = Nombre de postes (de 2 à 05)



2.15

Pneumatique / ressort - N.F.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.F.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.F.

Pneumatique / ressort - N.O.

Pneumatique / ressort - N.F.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.O.

Microbobine / rappel ressort - auto alimenté N.F.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.O.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.F.

Pneumatique / ressort - N.F.

Bobine / rappel ressort - auto alimenté N.F.

Bobine / rappel ressort - auto alimenté N.O.

Pneumatique / ressort - N.F.

Bobine / rappel ressort - alimentation externe N.O.

Bobine / rappel ressort - alimentation externe N.F.

Pneumatique / ressort - N.F.

Bobine / rappel ressort - alimentation externe N.F.

Pneumatique / ressort - N.O.

Pneumatique / ressort - N.F.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.O.

Microbobine / rappel ressort - alimentation externe N.F.

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Clips de fixation pour rail Din

Plaque de fermeture

Embase multipostes

 

771.32.11.1C

771.32.0.1AC.M2

771.32.0.1C.M2

771/V.32.11.1A

771/V.32.11.1C

771/V.32.0.1AA.M2/V

771/V.32.0.1AC.M2/V

771/V.32.0.1A.M2

771/V.32.0.1.C.M2 

776.22.11C

776.22.0.1AC.S*

776.22.0.1C.S*

776.32.11.1C

776.32.0.1AC.S*

776.32.0.1C.S*

776/V.22.11.1C

776/V.22.0.1C.S*

776/V.32.11.1A

776/V.32.11.1C

776/V.32.0.1A.S*

776/V.32.0.1C.S*

805.32.11.1

805.32.11.12

805.32.11.11

805.32.0.1._*

805.32.0.12._*

805.32.0.0._*

805.52.11.1

805.52.11.12

805.52.11.11

805.52.0.1._*

805.52.0.12._*

805.52.0.0._*

800.00

805.00

805.**

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR
(Série 800, catalogue 2, chapitre 5 )

G 1"

G 1½"

M5
Compact

3/2

5/2

2,5-10 bar

3-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

/

3-10 bar

3-10 bar

min 2 bar

min 2 bar

min 2 bar

/

12000NI/min

33500NI/min

160NI/min

/

/

/

mm 2,5

/

mm 38

mm 25

12

13

2

10

12

13

2

10

12 10

3 1

2

12 10

3 1

2

13

12

2

10

13

12

2

10

13

12

2

10

13

12

2

10

12

3 1

2

10

12

3 1

2

10

12

3 1

2

12

3 1

2

1

2

1012

1

2

1012

12

1

2

10

12

1

2

10

1

2

1012

12 10

2

12 10

2

12 10

2

12 10

2

S*  = Se reporter à la page 2.7 et 2.8 pour le choix des électrovannes 32 mm

15 3

4

14

2

12

12

13

2

10

4

14

15 3

2

12

12

13

2

10

14

15 3

4 2

12

12

13

2

10

13

12

2

10

12 10

2

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

12

3 1

10

2

_*  = Liste des codes de tension  :  01 = microbobine  12 V D.C.    06 = microbobine  110 V A.C.

                                                        02 = microbobine   24 V D.C. 07 = microbobine  220 V A.C.

                                                        05 = microbobine   24 V A.C.

                                                        Le pilote électrique utilisé est une microbobine de 15 mm 3/2 

                                                        N.F. avec cosses faston et passage Ø 1,1

**  = Nombre de postes (de 2 à 10)

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODIS. POUR AIR COMPRIME ET VIDE
(Série 700, catalogue 2, chapitre 4 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

pour le vide

pour air

pour le vide

pour air



2.16

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel B414

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Clips de fixation pour rail Din

Plaque de fermeture

Embase multipostes avec tube dia. 4

Embase multipostes orifices m5

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Microbobine / microbobine C.F.- bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Clips de fixation pour rail Din

Plaque de fermeture

Embase multipostes

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel+B713

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

805.52.11.1

815.52.11.12

815.52.11.11

815.52.0.1._*

815.52.0.12._*

815.52.0.0._*

800.00

815.00

845.*

855.*

808.32.11.1

808.32.11.12

808.32.11.11

808.32.0.1._*

808.32.0.12._*

808.32.0.0._*

808.52.11.1

808.52.11.12

808.52.11.11

808.52.0.1_*

808.52.0.12._*

808.52.0.0_*

808.53.31.11.11

808.53.32.11.11

808.53.31.0.0._*

808.53.32.0.0._*

800.00

808.00

808.**

818.52.11.1

818.52.11.12

818.52.11.11

818.52.0.1._*

818.52.0.12._*

818.52.0.0._*

818.53.31.11

818.53.32.11.11

818.53.31.0.0._*

818.53.32.0.0._*

Distributeur 
compact 
sur embase 

5/2

3/2

5/2

5/3

5/3

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

1,5-10 bar

/

/

160NI/min

520NI/min

520NI/min

/

/

mm 2,5

mm 4

mm 4

/

/

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

12

13

2

10

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

12

13

2

10

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

12

13

2

10

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

13

12

2

10

12 10

2

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

12

3 1

10

2

2

35 1

14

4

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

5 1

14

4

3

2

12

G 1/8"
Compact

5/2

Compact 
sur embase 
( micro bobine
 en ligne )

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

2

**  = Nombre de postes (de 2 à 10)

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR
(Série 800, catalogue 2, chapitre 5 )

_*  = Liste des codes de tension  :  01 = microbobine  12 V D.C.    06 = microbobine  110 V A.C.

                                                        02 = microbobine   24 V D.C.   07 = microbobine  220 V A.C.

                                                        05 = microbobine   24 V A.C.

                                                        Le pilote électrique utilisé est une microbobine de 15 mm 3/2 

                                                        N.F. avec cosses faston et passage Ø 1,1

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal



2.17

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Clips de fixation pour rail Din

Plaque de fermeture

Embase multi postes M5

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Plaque de fermeture

Embase multi postes M5

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel+B758

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Embase modulaire pour montage en batterie

Equerre haute

Equerre basse

Raccord d'entrée

Embase mod. pour montage en batterie avec alimen. séparée

818/1.52.0.1._*

818/1.52.0.12._*

818/1.52.0.0._*

818/1.53.31.0.0._*

818/1.53.32.0.0._*

800.00

818.00

818.*

828.52.1.9

828.52.1.6

828.52.1.8

828.52.3.9.M2

828.52.3.6.M2

828.52.3.5.M2

828.53.31.1.8

828.53.32.1.8

828.53.33.1.8

828.53.31.3.5.M2

828.53.32.3.5.M2

828.53.33.3.5.M2

828.00

828.**

858/2.52.1.9

858/2.52.1.6

858/2.52.1.8

858/2.52.3.9.M2

858/2.52.3.6.M2

858/2.52.3.5.M2

858/2.53.31.1.8

858/2.53.32.1.8

858/2.53.33.1.8

858/2.53.31.3.5.M2

858/2.53.32.3.5.M2

858/2.53.33.3.5.M2

858/3.00

858/3.01

858/3.02

858/3.03

858/3.04

G 1/8"
en technopolymer

5/2

5/2

5/3

5/3

2,5-10 bar

/

2,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

/

2-10 bar

2-10 bar

/

800NI/min

710NI/min

/

/

mm 7

/

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

2-10 bar

1,5-10 bar 520NI/min mm 4

3-10 bar

5/3

3-10 bar

/

430NI/min

/ /

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

14

5 31

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

Orifices 
taraudés

5/2
2,5-10 bar

2,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

600NI/min

mm 6
15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

DISTRIBUTEUR AND ELECTRODISTRIBUTEUR
(Série 800, catalogue 2, chapitre 5)

**  = Nombre de postes (de 2 à 10)

Compact 
sur embase 
( micro 
bobine 
à 90°)

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

_*  = Liste des codes de tension  :  01 = microbobine  12 V D.C.    06 = microbobine  110 V A.C.

                                                        02 = microbobine   24 V D.C.   07 = microbobine  220 V A.C.

                                                        05 = microbobine   24 V A.C.

                                                        Le pilote électrique utilisé est une microbobine de 15 mm 3/2 

                                                        N.F. avec cosses faston et passage Ø 1,1



2.18

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel B791

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Plaque de fermeture

Embase multi postes M5

858/3.52.1.9

858/3.52.1.6

858/3.52.1.8

858/3.52.3.9.M2

858/3.52.3.6.M2

858/3.52.3.5.M2

858/3.53.31.1.8

858/3.53.32.1.8

858/3.53.33.1.8

858/3.53.31.3.5.M2

858/3.53.32.3.5.M2

858/3.53.33.3.5.M2

858/4.52.1.9

858/4.52.1.6

858/4.52.1.8

858/4.52.3.9.M2

858/4.52.3.6.M2

858/4.52.3.5.M2

858/4.53.31.1.8

858/4.53.32.1.8

858/4.53.33.1.8

858/4.53.31.3.5.M2

858/4.53.32.3.5.M2

858/4.53.33.3.5.M2

824.52.1.9

824.52.1.6

824.52.1.8

824.52.3.9.M2

824.52.3.6.M2

824.52.3.5.M2

824.53.31.1.8

824.53.32.1.8

824.53.33.1.8

824.53.31.3.5.M2

824.53.32.3.5.M2

824.53.33.3.5.M2

824.00

824.**

G 1/4"
en technopolymer

5/2

5/3

2,5-10 bar

2,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

/

2-10 bar

2-10 bar

1350NI/min

940NI/min

/

mm 8,5

mm 8,5

/

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

Pour montage 
en batterie

5/2

5/2

5/3

5/3

3-10 bar

3-10 bar

430NI/min

520NI/min

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

720NI/min

600NI/min

mm 6

mm 615 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

pour montage 
sur embase 
ISO taille 1 

2

**  = Nombre de postes (de 2 à 10)

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR
(Série 800, catalogue 2, chapitre 5 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

_*  = Liste des codes de tension  :  01 = microbobine  12 V D.C.    06 = microbobine  110 V A.C.

                                                        02 = microbobine   24 V D.C.   07 = microbobine  220 V A.C.

                                                        05 = microbobine   24 V A.C.

                                                        Le pilote électrique utilisé est une microbobine de 15 mm 3/2 

                                                        N.F. avec cosses faston et passage Ø 1,1



2.19

Pneumatique / ressort monostable

Pneumatique / différentiel+B830

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Bobine / rappel ressort - monostable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / bobine - bistable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Bobine / bobine - C.F. bistable

Bobine / bobine - C.O. bistable

Bobine / bobine - C.P. bistable

Pneumatique / ressort monostable

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / différentiel+B864

Pneumatique / pneumatique

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Bobine / rappel différentiel - monostable

Bobine / bobine - bistable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

1001.52.1.9

1001.52.1.6

1001.52.1.8

1051.52.3.9.M2

1051.52.3.6.M2

1051.52.3.5.M2

1001.52.3.9..S*

1001.52.3.6.S*

1001.52.3.5.S*

1001.53.31.1.8

1001.53.32.1.8

1001.53.33.1.8

1051.53.31.3.5.M2

1051.53.32.3.5.M2

1051.53.33.3.5.M2

1001.53.31.3.5.S*

1001.53.32.3.5.S*

1001.53.33.3.5.S*

1011.52.1.9

1011.52.1.6

1011.52.1.8

1011.52.3.9.M**

1011.52.3.6.M**

1011.52.3.5.M**

1011.52.31.1.8

1011.53.32.1.8

1011.53.33.1.8

1011.53.31.3.5.M**

1011.53.32.3.5.M**

1011.53.33.3.5.M**

1002.52.16

1002.52.18

1052.52.3.6.M2

1052.52.3.5.M2

1052.52.3.6.S*

1052.52.3.5.S*

1002.53.31.1.8

1002.53.32.1.8

1002.53.33.1.8

1052.53.31.3.5.M2

1052.53.32.3.5.M2

1052.53.33.3.5.M2

Taille 1

En technopolymer

Taille 2

5/2

5/2

5/2

5/3

5/3

3-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

720NI/min

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

2,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

900NI/min

840NI/min

1700NI/min

/

/

/

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

1 35

24

14 12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

5/3

*   = Référence pilote électrique de 32 mm (voir chapitre 1)

**  = Référence pilote électrique de 30 mm (voir chapitre 1)

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR ISO 5599/1
(Série 1000, catalogue 2, chapitre 6 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal



Accessoires 
pour la taille 
1 et 2

2.20

Bobine / bobine - C.F. bistable

Bobine / bobine - C.O. bistable

Bobine / bobine - C.P. bistable

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel interne monostable

Pneumatique / pneumatique bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel differentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Pneumatique / pneumatique bistableC.F.

Pneumatique / pneumatique bistable C.O.

Pneumatique / pneumatique bistable C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Embase CNOMO pour pilote electrique taille 1 & 2

Embase pour microbobine taille 1 & 2

Embase avec sorties inférieures taille 1

Embase avec sorties latérales taille 1

Bloc d'alimentation taille 1

Embase avec sorties inférieures taille 2

Pneumatique / ressort

Pneumatique / différentiel interne monostable

Pneumatique / pneumatique bistable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Pneumatique / pneumatique bistable C.F.

Pneumatique / pneumatique bistable C.O.

Pneumatique / pneumatique bistable C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

 

1002.53.31.3.5.S*

1002.53.32.3.5.S*

1002.53.33.3.5.S*

1012.52.1.9

1012.52.1.6

1012.52.1.8

1012.52.3.9.M**

1012.52.3.6.M**

1012.52.3.5.M**

1012.53.31.1.8

1012.53.32.1.8

1012.53.33.1.8

1012.53.31.3.5.M**

1012.53.32.3.5.M**

1012.53.33.3.5.M**

1001.04

1001.05

1001.00

1001.01

1001.02

1002.00

1013.52.1.9

1013.52.1.6

1013.52.1.8

1013.52.3.9.M**

1013.52.3.6.M**

1013.52.3.5.M**

1013.53.31.1.8

1013.53.32.1.8

1013.53.33.1.8

1013.53.31.3.5.M**

1013.53.32.3.5.M**

1013.53.33.3.5.M**

Taille 3 5/2

5/3

/ /

3-10 bar 3000NI/min

2,5-10 bar

2,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3600NI/min

/
15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

En technopolymer 5/2

5/3

3-10 bar

2-10 bar

2,5-10 bar

1,5-10 bar

2,5-10 bar

1,5-10 bar

2-10 bar

1600NI/min

/

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

3-10 bar 1700NI/min /
14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

Taille 2 5/3

14

15

4

3

2

12

2

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR ISO 5599/1
(Série 1000, catalogue 2, chapitre 6 )

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

*   = Référence pilote électrique de 32 mm (voir chapitre 1)

**  = Référence pilote électrique de 30 mm (voir chapitre 1)



2.21

Taille 1

Universel

Alimentation en ligne

Alimentation supérieure

Alimentation inférieure

Universel

Alimentation en ligne

Alimentation supérieure

Alimentation inférieure

Universel

Taille 1

Taille 2

Taille 3

Forme "A"

Forme "B"

Forme "C"

Forme "A"

Forme "B"

Forme "C"

Forme "A"

Plaque de fermeture

Plaque de jonction taille 1 - 2

Plaque de jonction taille 2 - 3

 

1101.09

1101.10

1101.11

1101.12

1101.13

1102.10

1102.11

1102.12

1102.13

1103.11

1101.00

1102.00

1103.00

1101.14

1101.15

1101.16

1102.14

1102.15

1102.16

1103.14

1103.16

1100.2-1

1100.3-2

Bloc d'alimentation

Embase solo

taille 1

taille 1

taille 2

taille 2

taille 3

taille 3

/ / /

Embase modulaire alimentation 
latérale et 
inférieure

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR ISO 5599/1
(Série 1000, catalogue 2, chapitre 6 )

Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal



2.22

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

 

2415.52.00.16

2415.52.00.17

2415.52.00.18

2415.52.00.19

2415.52.00.24.*

2415.52.00.26.*

2415.52.00.27.*

2415.52.00.29.*

2415.52.00.35.*

2415.52.00.36.*

2415.52.00.37.*

2415.52.00.39.*

2415.53.31.18.*

2415.53.32.18.*

2415.53.33.18.*

2415.53.31.35.*

2415.53.32.35.*

2415.53.33.35.*

2411.52.00.16

2411.52.00.17

2411.52.00.18

2411.52.00.19

2411.52.00.24.*

2411.52.00.26.*

2411.52.00.27.*

2411.52.00.29.*

2411.52.00.35.*

2411.52.00.36.*

2411.52.00.37.*

2411.52.00.39.*

2411.53.31.18.*

2411.53.32.18.*

2411.53.33.18.*

2411.53.31.35.*

2411.53.32.35.*

2411.53.33.35.*

2418.52.00.16

2418.52.00.17

2418.52.00.18

2418.52.00.19

2418.52.00.24.*

G 1/8"
LINE

G 1/4"
LINE

5/2

5/2

5/2

5/3

5/3

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

800NI/min

800NI/min

800NI/min

650NI/min

650NI/min

mm 7

mm 7

mm 7

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

1 35

24

14 12

5 1 3

14

4 2

12

5 1 3

14

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15 3

24

12

14

15 3

24

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

Tube Ø 8

*  = Liste des codes de tension:   01 = microbobine 12 V D.C.        11 = microbobine 12 V D.C. retournée   

                                                     02 = microbobine 24 V D.C.        12 = microbobine 24 V D.C. retournée     

                                                     05 = microbobine 24 V A.C.        15 = microbobine 24 V A.C.  retournée 

                                                     07 = microbobine 220 V A.C.      17 = microbobine 220 V A.C. retournée

                                                  

                                               

                                              

                                              

                                              

*  = Liste des codes de tension:   01 = microbobine 12 V D.C.        11 = microbobine 12 V D.C. retournée   

                                                     02 = microbobine 24 V D.C.        12 = microbobine 24 V D.C. retournée     

                                                     05 = microbobine 24 V A.C.        15 = microbobine 24 V A.C.  retournée 

                                                     07 = microbobine 220 V A.C.      17 = microbobine 220 V A.C. retournée

                                                  

                                               

                                              

                                              

                                              

2

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR TAILLE 18mm
(Série 2000, catalogue 2, chapitre 7)

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal



2.23

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

 

2418.52.00.26.*

2418.52.00.27.*

2418.52.00.29.*

2418.52.00.35.*

2418.52.00.36.*

2418.52.00.37.*

2418.52.00.39.*

2418.53.31.18.*

2418.53.32.18.*

2418.53.33.18.*

2418.53.31.35.*

2418.53.32.35.*

2418.53.33.35.*

2435.52.00.16

2435.52.00.17

2435.52.00.18

2435.52.00.19

2435.52.00.24.*

2435.52.00.26.*

2435.52.00.27.*

2435.52.00.29.*

2435.52.00.35.*

2435.52.00.36.*

2435.52.00.37.*

2435.52.00.39.*

2435.53.31.18.*

2435.53.32.18.*

2435.53.33.18.*

2435.53.31.35.*

2435.53.32.35.*

2435.53.33.35.*

2431.52.00.16

2431.52.00.17

2431.52.00.18

2431.52.00.19

2431.52.00.24.*

2431.52.00.26.*

2431.52.00.27.*

2431.52.00.29.*

2431.52.00.35.*

2431.52.00.36.*

Tube Ø 8
LINE

G 1/8"
FLAT

G 1/4"
FLAT

5/2

5/2

5/2

5/3

5/3

2-10 bar

3-10 bar 650NI/min

1,5-10 bar

2-10 bar

800NI/min

mm 7

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

5 1 3

14

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15 3

24

12

14

5 31

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

800NI/min

800NI/min

650NI/min

mm 7

mm 7

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

5 1 3

14

4 2

12

5 1 3

14

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15 3

24

12

14

15 3

24

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR TAILLE 18mm
(Série 2000, catalogue2, chapitre 7)

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

*  = Liste des codes de tension:   01 = microbobine 12 V D.C.        11 = microbobine 12 V D.C. retournée   

                                                     02 = microbobine 24 V D.C.        12 = microbobine 24 V D.C. retournée     

                                                     05 = microbobine 24 V A.C.        15 = microbobine 24 V A.C.  retournée 

                                                     07 = microbobine 220 V A.C.      17 = microbobine 220 V A.C. retournée

                                                  

                                               

                                              

                                              

                                              



Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

PPneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

2431.52.00.37.*

2431.52.00.39.*

2431.53.31.18.*

2431.53.32.18.*

2431.53.33.18.*

2431.53.31.35.*

2431.53.32.35.*

2431.53.33.35.*

2438.52.00.16

2438.52.00.17

2438.52.00.18

2438.52.00.19

2438.52.00.24.*

2438.52.00.26.*

2438.52.00.27.*

2438.52.00.29.*

2438.52.00.35.*

2438.52.00.36.*

2438.52.00.37.*

2438.52.00.39.*

2438.53.31.18.*

2438.53.32.18.*

2438.53.33.18.*

2438.53.31.35.*

2438.53.32.35.*

2438.53.33.35.*

2445.52.00.16

2445.52.00.17

2445.52.00.18

2445.52.00.19

2445.52.00.24.*

2445.52.00.26.*

2445.52.00.27.*

2445.52.00.29.*

2445.52.00.35.*

2445.52.00.36.*

2445.52.00.37.*

2445.52.00.39.*

2445.53.31.18.*

2445.53.32.18.*

2445.53.33.18.*

2445.53.31.35.*

2445.53.32.35.*

2445.53.33.35.*

2.24

G 1/4"
FLAT

5/2

5/3

2-10 bar

3-10 bar

800NI/min

650NI/min

mm 7

4

14

15 3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

14

5 31

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

Tube Ø 8
FLAT

VDMA

5/2

5/2

5/3

5/3

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

800NI/min

550NI/min

650NI/min

mm 7

mm 5

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

1 35

24

14 12

5 1 3

14

4 2

12

5 1 3

14

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15 3

24

12

14

15 3

24

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

2

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR TAILLE 18mm
(Série 2000, catalogue 2, chapitre 7)

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal



Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Embase modulaire FLAT

Embase d'extrémité droit

Embase d'extrémité gauche

Embase alimentation d'air intermédiaire

Plaque de fermeture pour embase

Plaque de maintien Flat

Diaphragme d'obturation

Embase modulaire VDMA

Embase modulaire pour séparation des alimentations

Embase d'extrémité droite

Embase d'extrémité gauche

Embase alimentation d'air intermédiaire

Plaque de fermeture pour embase

Diaphragme d'obturation

Connexion modulaire gauche 4 positions IP 40

Connexion modulaire droite 4 positions IP 40

Connexion modulaire gauche 4 positions IP 65

Connexion modulaire droite 4 positions IP 65

Connexion modulaire gauche 2 positions IP 40

Connexion modulaire droite 2 positions IP 40

Connexion modulaire gauche 2 positions IP 65

Connexion modulaire droite 2 positions IP 65

Connecteur de liaison mâle 37 pôles IP 40 pour dist. bistable

Connecteur de liaison mâle 37 pôles IP 65 pour dist. bistable

Connecteur de liaison mâle 25 pôles IP 40 pour dist. monostable

Connecteur de liaison mâle 25 pôles IP 65 pour dist. monostable

Support de maintien pour embase VDMA

Diaphragme d'obturation

  

2441.52.00.24.*

2441.52.00.26.*

2441.52.00.27.*

2441.52.00.29.*

2441.52.00.35.*

2441.52.00.36.*

2441.52.00.37.*

2441.52.00.39.*

2441.53.31.18.*

2441.53.32.18.*

2441.53.33.18.*

2441.53.31.35.*

2441.53.32.35.*

2441.53.33.35.*

2430.01

2430.02

2430.03

2430.10

2430.00

2430.50

2430.17

2440.01

2440.11

2440.02

2440.03

2440.10

2440.00

2440.17

2400.04.00

2400.04.01

2400.04.10

2400.04.11

2400.02.00

2400.02.01

2400.02.10

2400.02.11

2400.37.00

2400.37.01

2400.25.00

2400.25.10

2440.50

2440.17

2.25

Accessoires

5/2

FLAT

VDMA

Module 
de 

connexion

Connecteur

5/3

1,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

/

3-10 bar

1,5-10 bar

550NI/min

/

mm 5

/

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

5 1 3

14

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15 3

24

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

VDMA

*  = Liste des codes de tension:   01 = microbobine 12 V D.C.    07 = microbobine 220 V A.C.                  16 = microbobine 110 V A.C. retournée  

                                                    02 = microbobine 24 V D.C.     11 = microbobine  12 V D.C. retournée    17 = microbobine 220 V A.C. retournée  

                                                    05 = microbobine 24 V A.C.      12 = microbobine  2 4 V D.C. retournée    

                                                    06 = microbobine 110 V A.C.   15 = microbobine  24 V A.C.  retournée  

                                     

                                                  

                                               

                                              

                                              

                                              

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR TAILLE 18mm
(Série 2000, catalogue 2, chapitre 7)

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal
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Prise précablée 

G 3/8"
LINE

G 1/4"
LINE

25 pôles

5/2

5/2

37 pôles

5/3

Prise femelle 25 pôles IP 40 avec 3 mètres de câble

Prise femelle 25 pôles IP 40 avec 5 mètres de câble

Prise femelle 25 pôles IP 40 avec 10 mètres de câble

Prise femelle 25 pôles IP 65 avec 3 mètres de câble

Prise femelle 25 pôles IP 65 avec 5 mètres de câble

Prise femelle 25 pôles IP 65 avec 10 mètres de câble

Prise femelle 37 pôles IP 40 avec 3 mètres de câble

Prise femelle 37 pôles IP 40 avec 5 mètres de câble

Prise femelle 37 pôles IP 40 avec 10 mètres de câble

Prise femelle 37 pôles IP 65 avec 3 mètres de câble

Prise femelle 37 pôles IP 65 avec 5 mètres de câble

Prise femelle 37 pôles IP 65 avec 10 mètres de câble

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

2400.25.03.00

2400.25.05.00

2400.25.10.00

2400.25.03.10

2400.25.05.10

2400.25.10.10

2400.37.03.00

2400.37.05.00

2400.37.10.00

2400.37.03.10

2400.37.05.10

2400.37.10.10

2615.52.00.16

2615.52.00.17

2615.52.00.18

2615.52.00.19

2615.52.00.24.*

2615.52.00.26.*

2615.52.00.27.*

2615.52.00.29.*

2615.52.00.35.*

2615.52.00.36.*

2615.52.00.37.*

2615.52.00.39.*

2615.53.31.18.*

2615.53.32.18.*

2615.53.33.18.*

2615.53.31.35.*

2615.53.32.35.*

2615.53.33.35.*

2611.52.00.16

2611.52.00.17

2611.52.00.18

2611.52.00.19

2611.52.00.24.*

2611.52.00.26.*

2611.52.00.27.*

2611.52.00.29.*

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

5 1 3

14

4 2

12

5 1 3

14

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15 3

24

12

14

15 3

24

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1500NI/min

1500NI/min

1350NI/min

mm 9

mm 9

/ / /

2

*  = Liste des codes de tension:   01 = microbobine 12 V D.C.    07 = microbobine 220 V A.C.                  16 = microbobine 110 V A.C. retournée  

                                                    02 = microbobine 24 V D.C.     11 = microbobine  12 V D.C. retournée    17 = microbobine 220 V A.C. retournée  

                                                    05 = microbobine 24 V A.C.      12 = microbobine  2 4 V D.C. retournée    

                                                    06 = microbobine 110 V A.C.   15 = microbobine  24 V A.C.  retournée  

                                     

                                                  

                                               

                                              

                                              

                                              

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR TAILLE 26mm
(Série 2000, catalogue 2, chapitre 7)

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR TAILLE 18mm
(Série 2000, catalogue 2, chapitre 7)
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2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

1500NI/min

1500NI/min

1350NI/min

1350NI/min

1350NI/min

mm 9

mm 9

mm 9

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1500NI/min

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

  

2611.52.00.35.*

2611.52.00.36.*

2611.52.00.37.*

2611.52.00.39.*

2611.53.31.18.*

2611.53.32.18.*

2611.53.33.18.*

2611.53.31.35.*

2611.53.32.35.*

2611.53.33.35.*

2618.52.00.16

2618.52.00.17

2618.52.00.18

2618.52.00.19

2618.52.00.24.*

2618.52.00.26.*

2618.52.00.27.*

2618.52.00.29.*

2618.52.00.35.*

2618.52.00.36.*

2618.52.00.37.*

2618.52.00.39.*

2618.53.31.18.*

2618.53.32.18.*

2618.53.33.18.*

2618.53.31.35.*

2618.53.32.35.*

2618.53.33.35.*

2635.52.00.16

2635.52.00.17

2635.52.00.18

2635.52.00.19

2635.52.00.24.*

2635.52.00.26.*

2635.52.00.27.*

2635.52.00.29.*

2635.52.00.35.*

2635.52.00.36.*

2635.52.00.37.*

2635.52.00.39.*

2635.53.31.18.*

2635.53.32.18.*

G 3/8"
LINE

TUBE Ø 10
LINE

G 1/4"
FLAT

5/2

5/2

5/2

5/3

5/3

5/3

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

14

5 31

4 2

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

5 1 3

14

4 2

12

5 1 3

14

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15 3

24

12

14

15 3

24

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

*  = Liste des codes de tension:   01 = microbobine 12 V D.C.    07 = microbobine 220 V A.C.                  16 = microbobine 110 V A.C. retournée  

                                                    02 = microbobine 24 V D.C.     11 = microbobine  12 V D.C. retournée    17 = microbobine 220 V A.C. retournée  

                                                    05 = microbobine 24 V A.C.      12 = microbobine  2 4 V D.C. retournée    

                                                    06 = microbobine 110 V A.C.   15 = microbobine  24 V A.C.  retournée  

                                     

                                                  

                                               

                                              

                                              

                                              

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR TAILLE 26mm
(Série 2000, catalogue 2, chapitre 7)
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Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

  

2635.53.33.18.*

2635.53.31.35.*

2635.53.32.35.*

2635.53.33.35.*

2631.52.00.16

2631.52.00.17

2631.52.00.18

2631.52.00.19

2631.52.00.24.*

2631.52.00.26.*

2631.52.00.27.*

2631.52.00.29.*

2631.52.00.35.*

2631.52.00.36.*

2631.52.00.37.*

2631.52.00.39.*

2631.53.31.18.*

2631.53.32.18.*

2631.53.33.18.*

2631.53.31.35.*

2631.53.32.35.*

2631.53.33.35.*

2638.52.00.16

2638.52.00.17

2638.52.00.18

2638.52.00.19

2638.52.00.24.*

2638.52.00.26.*

2638.52.00.27.*

2638.52.00.29.*

2638.52.00.35.*

2638.52.00.36.*

2638.52.00.37.*

2638.52.00.39.*

2638.53.31.18.*

2638.53.32.18.*

2638.53.33.18.*

2638.53.31.35.*

2638.53.32.35.*

2638.53.33.35.*

G 1/4"
FLAT

5/3

3-10 bar 1350NI/min mm 9
14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

14

5 31

4 2

12

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

1500NI/min

1500NI/min

1350NI/min

1350NI/min

mm 9

mm 9

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

G 3/8"
FLAT

Tube Ø 10
FLAT

5/2

5/2

5/3

5/3

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

1 35

24

14 12

5 1 3

14

4 2

12

5 1 3

14

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15 3

24

12

14

15 3

24

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

2

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR TAILLE 26mm
(Série 2000, catalogue 2, chapitre 7)

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

*  = Liste des codes de tension:   01 = microbobine 12 V D.C.    07 = microbobine 220 V A.C.                  16 = microbobine 110 V A.C. retournée  

                                                    02 = microbobine 24 V D.C.     11 = microbobine  12 V D.C. retournée    17 = microbobine 220 V A.C. retournée  

                                                    05 = microbobine 24 V A.C.      12 = microbobine  2 4 V D.C. retournée    

                                                    06 = microbobine 110 V A.C.   15 = microbobine  24 V A.C.  retournée  
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Pneumatique / différentiel

Pneumatique / différentiel externe

Pneumatique / pneumatique

Pneumatique / ressort

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.Ff. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Microbobine / microbobine - bistable

Microbobine / rappel différentiel externe - monostable

Microbobine / rappel différentiel - monostable

Microbobine / rappel ressort - monostable

Pneumatique / pneumatique C.F.

Pneumatique / pneumatique C.O.

Pneumatique / pneumatique C.Pression

Microbobine / microbobine C.F. - bistable

Microbobine / microbobine C.O. - bistable

Microbobine / microbobine C.P. - bistable

Embase modulaire FLAT

Embase d'extrémité droite

Embase d'extrémité gauche

Embase alimentation d'air intermédiaire

Plaque de fermeture pour embase

Embase modulaire VDMA

Embase modulaire pour séparation des alimentations

Embase d'extrémité droite

Embase d'extrémité gauche

Embase alimentation d'air intermédiaire

Plaque de fermeture pour embase

 

  

2645.52.00.16

2645.52.00.17

2645.52.00.18

2645.52.00.19

2645.52.00.24.*

2645.52.00.26.*

2645.52.00.27.*

2645.52.00.29.*

2645.52.00.35.*

2645.52.00.36.*

2645.52.00.37.*

2645.52.00.39.*

2645.53.31.18.*

2645.53.32.18.*

2645.53.33.18.*

2645.53.31.35.*

2645.53.32.35.*

2645.53.33.35.*

2641.52.00.24.*

2641.52.00.26.*

2641.52.00.27.*

2641.52.00.29.*

2641.52.00.35.*

2641.52.00.36.*

2641.52.00.37.*

2641.52.00.39.*

2641.53.31.18.*

2641.53.32.18.*

2641.53.33.18.*

2641.53.31.35.*

2641.53.32.35.*

2641.53.33.35.*

2630.01

2630.02

2630.03

2630.10

2630.00

2640.01

2640.11

2640.02

2640.03

2640.10

2640.00

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

2-10 bar

3-10 bar

3-10 bar

1100NI/min

1100NI/min

1000NI/min

1000NI/min

mm 7,5

mm 7,5

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

1,5-10 bar

VDMA

VDMA

Accessoires 
Taille 26 mm

5/2

5/2

5/3

5/3

FLAT

VDMA

15 3

4

14

2

12

15 3

4

14

2

12

4

14

15 3

2

12

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15 3

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

1 35

24

14 12

1 35

24

14 12

5 1 3

14

4 2

12

5 1 3

14

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15 3

24

12

14

15 3

24

12

14

5 1 3

4 2

12

14

5 1 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

14

15 3

4 2

12

2

35 1

14

4

12

2

35 1

14

4

12

5 1

14

4

3

2

12

5 1

14

4

3

2

12

14

5 31

4 2

12

14

5 31

4 2

12

DISTRIBUTEUR ET ELECTRODISTRIBUTEUR TAILLE 26mm
(Série 2000, catalogue 2, chapitre 7)

Symbole Désignation Référence
Pression 

maxi
Débit à 6 bar 

DP=1

Ø 
nominal

  

 
*  = Liste des codes de tension:   01 = microbob. 12 V D.C.  06 = microbob. 110 V A.C. 17 = microbob. 220 V A.C.  12 = microbob.  2 4 V D.C. retournée  

  retournée                                                       02 = microbob. 24 V D.C.                 07 = microbob. 220 V A.C.    15 = microbob.  24 V A.C.  retournée 
                                                    05 = microbob. 24 V A.C.      11 = microbob.  12 V D.C. retournée   16 = microbob. 110 V A.C. retournée      
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